
Fra: Øyvind Hosøy <ohosoy@online.no>
Sendt: tirsdag 23. april 2019 19.16
Til: Audun Hølleland; Asle Henriksbø
Kopi: Postmottak Lindås; Byggesak Lindås; Helge Samuelsen
Emne: Eiendommen gnr 11/bnr 84 i Lindås kommune - Nabovarsler for søknad om utsleppsløyve og søknad om dispensasjon fra gjeldende kommuneplan
Vedlegg: Nabovarsel til Audun Hølleland.pdf; Nabovarsel til Hildur Hølleland.pdf; Situasjonsplan - Plassering av minirensanlegg på 1184.pdf; Minirensanlegg Biovac FD5-MG.pdf; Krav til anleggsrom.pdf; Søknad om utslepp gnr 11, bnr 84 i Lindås kommune.pdf; Dispensasjonssøknad utslepp.pdf

Hei,

Denne e-posten med vedlagte nabovarsler og ovennevnte søknader sendes til følgende personer:

- Audun Hølleland som er den nye eieren av eiendommen gnr 11/bnr 3
- Asle Henriksbø som hittil har representert eieren av gnr 11/bnr 6, Hildur Hølleland, i andre nabosaker, ref den pågående kartforretningen som utføres av Lindås kommune ved avdelingen for Geodata (kontaktperson: Sverre Solberg).

Det er kun disse naboeiendommene som evt kan bli berørt av det oppgraderte avløpsanlegget som vil omsøkes med plassering av et minirensanlegg utenfor/nedenfor sjøgrensen på eiendommen gnr 11/bnr 84.

Nabofristen for evt innvendinger til anlegget er 4 uker fra dere har mottatt dette varselet/denne e-posten.

De vedlagte søknadene vil etter denne fristen bli sendt til Lindås kommune, med evt innvendinger/kommentarer fra dere.

Vennligst bekreft at dere har mottatt nabovarsel ved å svare på denne e-posten med «Nabovarsel mottatt» eller noe lignende, bare svaret er tydelig nok som «kvittering».

Kommunen er kopiert på denne e-posten for senere å kunne dokumentere når nabofristen utløper og søknadene kan innsendes.

Forespørsel til Lindås kommune:

Hvis kommunen ikke kan akseptere ovennevnte prosedyre for varsling og kvittering, vennligst si i fra snarest.

Det ville vært fint om kommunen kan se om søknadene, slik de foreligger nå, har feil/mangler som bør rettes på før de formelt sendes inn.

Mvh,
Øyvind Hosøy
917 87 004
ohosoy@online.no